П Р О Т О К О Л   № 2
Заседания антикоррупционной комиссии БУ «Госкиностудия «Чувашкино»
 и архив электронной документации» Минкультуры Чувашии
от  15  декабря 2016 года

                                                На заседании присутствовали:
                                                                  Председатель комиссии – Куликова Т.С.
                                                                   Заместитель председателя – Гурьева Т.В.
                                        Секретарь – Иванова С.С.
                                                    Члены комиссии: Малеева Т.Н., Урмакова Т.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении плана мероприятий по предупреждению коррупции в БУ
«Госкиностудия «Чувашкино» и  архив электронной и кинодокументации» Минкультуры Чувашии на 2017 год
1. СЛУШАЛИ:  председателя комиссии по противодействию коррупции БУ
«Госкиностудия «Чувашкино» и архив электронной и документации» Минкультуры Чувашии Куликову Т.С. Она предложила утвердить плана мероприятий по предупреждению коррупции в БУ «Госкиностудия «Чувашкино» и  архив электронной идокументации» Минкультуры Чувашии на 2017 год.
1. РЕШИЛИ: План мероприятий по предупреждению коррупции в БУ
«Госкиностудия «Чувашкино» и  архив электронной и кинодокументации» Минкультуры Чувашии на 2017 год утвердить.

Председатель комиссии                                                               Т.С. Куликова

Секретарь комиссии                                                                      С.С. Иванова

[bookmark: _GoBack]